以 上

2026 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 多羅尾 光睦

   (コード番号 9672 東証プライム市場)

 問合せ先  総 務 部 長  大 森  卓 也

 （TEL 03‐5767‐9055）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2026 年３月 26 日開催予定の当社第 101 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１. 配当の内容

  決定額
直近の配当予想 前期実績

（2025 年 11 月 13 日公表） （2024 年 12 月期）

基準日 2025 年 12 月 31 日 同左 2024 年 12 月 31 日

１株当たり

配当金

73 円 00 銭

(普通配当 73 円 00 銭)

69 円 00 銭

(普通配当 69 円 00 銭)

73 円 00 銭

(普通配当 68 円 00 銭)

(記念配当５円 00 銭)

配当金総額 1,900 百万円 ― 1,948 百万円

効力発生日 2026 年 3月 27 日 ― 2025 年 3月 27 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２. 理由

 当社は、長期にわたる安定した経営基盤の確保に努めるとともに、2023 年 12 月期から 2025 年 12 月期の３年

間においては、１株当たり 90 円を下限とし、配当性向 30％を基準に配当を実施する方針を定めております。

 2025 年 12 月期の期末配当につきましては、公営競技事業を中心に業績が好調に推移したこと等を受け、直近

の配当予想から４円 00 銭を増額し、1 株当たり 73 円 00 銭といたしました。

 この結果、年間配当金は、すでに実施した中間配当 45 円とあわせ、1 株当たり 118 円となり、連結配当性向は

30.1％となります。

（参考）年間配当の内訳

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期   末 年   間

当期実績

（2025 年 12 月期）

45 円 00 銭

(普通配当 45 円 00 銭)

73 円 00 銭

(普通配当 73 円 00 銭)

118 円 00 銭

(普通配当 118 円 00 銭)

前期実績

（2024 年 12 月期）

40 円 00 銭

(普通配当 40 円 00 銭)

73 円 00 銭

(普通配当 68 円 00 銭)

(記念配当５円 00 銭)

113 円 00 銭

(普通配当 108 円 00 銭)

(記念配当５円 00 銭)

以 上